
采购清单

采购单位 汉滨区双龙镇人民政府 备案函号 ZCSP-汉滨区-2025-00312

项目名称 双龙镇永安至香河桥农村公路养护工程

财政拨款 ¥ 500,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
公路工程
施工

公路养护
工程一项

500,000.00 1 项目 500,000.00

修复混凝土路面472平
方米、 M7.5 浆砌片石
挡墙75.9立方米、铁漏
篦15米、1-1.0m 钢筋
混凝土 圆管涵3道18
米、波形梁护栏1802 
米，错车道11处418平
方 米等。

2

3

4

5


	采购清单

